
DZIENNIK URZĘDOWY
W? WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 18 maja 1994 roku Nr 9

T teść:

Poz. :

ROZPORZĄDZENIE

52. - Nr 15/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 8 kwietnia 1994

roku w sprawie utworzenia Nadbużailskiego Parku Krajobrazowego.

POROZUMIENIA

53 Porozumienie zawarte w dniu 7

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Działdowie

Nadleśnictwa L i d z b a r k

54 Porozumienie zawarte w dniu 22 kwietnia 1994

Kierownikiem

Nadleśnictwa

roku pomiędzy

i Nadleśniczym

kwietnia 1994 roku pomiędzy

i Nadleśniczym

Urzędu Rejonowego w Mławie 

U w u k o ł y .

R O Z P O R

WOJEWODY

z dnia . . . .

52

ZADZENI E

CI E C H A N
8 WokuA

OWSKI EGO

. . 199 r.

w sprawie utworzenia Nadbużartskiego Parku Krajobrazowego

Na podstawie art.24 ust. 1-5, art. 13 ust.1 pkt.3

i w związku z art. 3/ ust. 1 ustawy z dnia 16 października 1991r

o ochronie przyrody /Dz.U nr 114, poz.492 i z 1992r nr 54, poz.254/

zarządza się, co następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. S2

§ 1-

1. W celu ochrony unikatowych walorów doliny rzeki Narew i 

przyrodniczych połączeń z obszarami doliny rzeki Bug - ze względu 

na reprezentywność tych obszarów w przyrodniczej i geograficzno - 

kulturowej regionalizacji kraju tworzy się Nadbużański Park 

Krajobrazowy.

2. Wokół Parku tworzy się otulinę, zabezpieczającą obiekt przed 

szkodliwym oddziaływaniem czynników zewnętrznych.

3.Obszar Parku i otuliny w granicach woj. ciechanowskiego stanowi 

część obiektu składającego się z terenów województwa ostrołęckiego, 

siedleckiego, ciechanowskiego i łomżyńskiego.

1.Obszar- Parku obejmuje tereny położone w mieście Pułtusk i gminach 

Pokrzywnica i Pułtusk, o łącznej powierzchni 5271 ha, w tym 

otulina 1877 ha,

2. Granice Parku z wyodrębnioną otuliną określa. dokumentacja opisowa 

i kartograficzna, stanowiąca załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia.

3.Szczegółowy przebieg granic Parku oraz otuliny, z podziałem na 

strefy, określono na mapie 1:50 000 a dla zachodniej granicy 

na odcinku Pułtusk - Gnojno na mapach w skali 1:5 000 - 

znajdujących się w Wydziale Ochrony Środowiska, Urzędu

Wojewódzkiego w Ciechanowie.

i otuliny oraz zakazyZasady zagospodarowania i wykorzystania Parku

i nakazy zawiera załącznik nr 3 do rozporządzenia.

§ 4.

W Uchwale nr 59/X/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 

z dnia 23 kwietnia 1990r w sprawie wyznaczenia obszarów chronionego 

krajobrazu na terenie województwa ciechanowskiego /Dz.Urz. Wojewódz­

twa Ciechanowskiego nr 8, poz. 66/ wprowadza się następujące zmiany.

l.Par.l pkt.3 otrzymuje brzmienie:



Poz. 5? DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 3

Powierzchnia obszarów chronionego krajobrazu wynosi 237.643 ha co 

stanowi 37,35 "Z obszaru województwa, w tym tereny o zmniejszonym 

reżimie ochronnym o pow. 25.165 ha, zajmujące 3,95 7. całości

województwa.
2.W załączniku nr 2 do Uchwały skreśla się tekst /na str.9/ od słów 

"granica obszaru chronionego krajobrazu w dolinie Narwi ..." do 

słów "... do szosy Pułtusk - Różan w m.Kleszewo" i zastępuje 

opisem:

"Od miejscowości Kleszewo drogą przez Olszak, Maszyn, Gromin, 

Lipniki Stare, Bulkowo - Stare, Golądkowo, Winnicę, Krzywki - 

Pieniążki, Gatkę, Powiel in, Ciepielin, Pobyłkowo Nowe, Murowankę 

do szosy Różan - Serock i szosą do granic z woj. stołecznym - 

warszawskim, granicą do m. Zabłocie, skąd drogą przez 

Popowo - Barowe, Kukarzewo, Eabiczyn, Paulinowo, Siennica - 

Kobylak, Nowa Wieś, Pniewo, Pniewska Górka, Głodowo Wielkie, Górki 

Duże, Gnaty Zarazy, wschodni skraj Skórznic, Zalesie Lenki, Lady 

Krajęczyno, Zalesie - Grzymały, Przewodowe - Poduchowne, 

Przewodowe - Parcele, pękowo, zachodnim skrajem uroczyska Kozłowo, 

dalej drogą przez Wójty Trojany, Budy Dębiny, Baraniec, 

Kol. Czarnostów do'Szwelic i dalej drogą przez Głodowo, Przemiarowo

do szosy Różan - Pułtusk i szosą do m. Kleszewo".
3. W załączniku nr 1 do Uchwały - na mapie w skali 1:100 000 - 

wkreśla eię wschodnią granicę obszarów chronionego krajobrazu 

biegnącą po szosie Różan - Serock na odcinkach od drogi 

Kleszewo Nw. - Lipa do m. Kleszewo i od przecięcia się szosy z 

drogą do Murowanki do granic z woj. stołecznym.

§ 5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony

Środowiska, Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

§ 6.

WOJ EWODA CIECHANOWSKI

/Sławomir Morawski

1. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowa przyjęty na 

terenie miasta i gmin, o których mowa w § 2 ust.1 rozporządzenia.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. .52

Zał. nr 1

Granice Parku i Otuliny

Park- granica biegnie od granicy woj. ciechanowskiego 

z woj. ostrołęckim w okolicach wsi Stawinoga, biegnie 

tą granicą, przechodzi na drugą stronę rzeki Narew w 

m. Pogorzelec zmienia kierunek i biegnie po 

zachodniej stronie koryta rzeki Narew w kierunku 

północnym aż do cwałowania w m. Pułtusk. Dalej po 

odwodnej stronie tego cwałowania biegnie do 

północnej, granicy miasta. Dalej od m.Kleszewo 

biegnie po zachodniej stronie koryta rzeki i granicy 

użytków zielonych, lasów, we wsi Lipa - terenów 

budowlanych, we wsi Chmielewo po granicy terenów 

budowlanych i lasów (dz.188/1), dalej po zachodniej 

stronie koryta rzeki i po drodze, we wsi Boby — wzdłuż 

skarpy, przecina drogę biegnącą w kierunku 

południowym od drogi Boby - Gnojno i dalej po granicy 

zadrzewień /Lz/ i lasu do rowu, którym do drogi w 

kierunku zabudowań wsi Gnojno, tą drogą w kierunku 

północno - wschodnim do rzeki. Tu granica zmienia

kierunek na wschodni i biegnie po linii koryta rzeki. 

Poniżej wschodniego krańca wsi Gnojno skręca wzdłuż 

drogi 250m w kierunku północnym. Dalej biegnie wzdłuż 

drogi Gnojno - Wygoda w kierunku wschodnim do granicy 

z woj. ostrołęckim i tą granicą do okolic wsi 

Stawinoga.

Otulina — granica biegnie od styku granic woj. stołecznego 

warszawskiego, ciechanowskiego i ostrołęckiego w 

okolicach wsi Kopaniec i tą granicą w kierunku 

południowo — zachodnim przechodzi na drugą stronę 

rzeki Narew do drogi Warszawa - Różan i dalej w 

kierunku północnym - prawą stroną tej drogi przez 

m. Pułtusk do wsi Boby, skąd w kierunku wschodnim - 

południowym skrajem drogi do wsi Gnojno, omija 

zabudowania wsi Gnojno i styka się z granicą parku.



Poz. 53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 5

W granicach otuliny znajduje się obszar PopTaw. 

Granicę stanowią - od zachodu wał przeciwpowodziowy 

/na odcinku od południowej granicy miasta do Księżej 

Kępy/. Dalej granica skręca w kierunku południowym po 

linii lasu, przecina drogę z Popław do Gładczyna i 

biegnie dalej granicą miasth najpierw w kierunku 

południowym, a następnie ok. 200m w kierunku 

wschodnim. Następnie skręca po linii prostej w 

kierunku południowym /odchodząc od granicy miasta/ 

przecina drogę Pułtusk - Wyszków i dalej biegnie 

lukiem po granicy lasu w tym samym kierunku. Między 

Starą Wsią a Grabowcem skręca w kierunku północno -

zachodnim, dochodzi do południowo - wschodniego 

krańca lasu w rejonie Grabówiec - Nowiny. Następnie 

biegnie po skraju tego lasu najpierw w kierunku 

północnym, następnie północno — zachodnim i 

południowo - zachodnim do południowego krańca 

przysiółka Nowiny. Następnie skręca w kierunku 

północnym wzdłuż granicy łąk i gruntów ornych, 

dochodzi do granicy miasta w rejonie Grabówca, po 

czym wzdłuż tej granicy linią łamaną zach. — płn.- 

zach. dochodzi do wału przeciwpowodziowego.

53

Porozumienie zawarte w dniu

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Działdowie

1 Nadleśniczym Nadleśnictwa .. 1-J.PA3.6 .. .

Na podstawie art.5 ust.3 z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/oraz art.10 ust.i ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21. poz.123, za zgodą 
Wojewody Ciechanowskiego, Kierownik Urzędu Ilejonowogo 
w Działdowie, zwany dalej " Powierzającym ”, powierza 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa . . t K  zwanemu

dalej " Przejmującym ” prowadzenie spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. 53

§ 1

1. Powierzający przekazuje Przejmującemu prowadzenie nadzo­
ru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących „las - 
ności Skarbu Państwa położonych na terenie llejonu Działdowo 
o łącznej powierzchni gruntów leśnych wy noszącej ba.

2. Weryfikowanie powierzchni grunt,ów leśnych objętych nadzorem 
następuje każdego roku do dnia 31 grudnia.

3. Szczegółowy wykaz gmin oraz miejscowości objętych powierza - 
nym nadzorem zawiera załącznik Nr i do niniejszego Poro - 
zuini en la.

§ 2
W ramach prowadzonego nadzoru Przejmujący zobowiązany jest do :

1. Lust,racji i kontroli stanu lasów oraz zgodności wykonywanych 

przez właścicieli lasów zabiegów gospodarczych z planem urzą - 
(lżenia lasu, a także informowania właścicieli lasów o zada - 

ulach wynikających z aktualnego planu urządzenia lasu.

2. Nadzoru nad przestrzeganiem przez właścicieli lasów nie sta - 

nowiących własności Skarbu Państwa obowiązku podnoszenia na - 
turalnej odporności drzewostanów i zapewnienie ciągłości ich 
użytkowania / art.9, art.13 ust.i i art.21 ustawy o lasach/,

w tym :
a/ nakazywania wykonania zadań zawartych w planie urządzania

lasu w zakresie :

- ponownego wprowadzania roślinności leśnej /upraw leśnych/ 
w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia drzewostanu,

I)/ przebudowy drzewostanu,
o/ pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony

p.poż. zakresie :
- usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szkodliwo,

a t a kż e z ł. om <> w 1 wy w r o t ó w ,
- wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności 

leśnej /upraw leśnych/ w wieku do 1,<> lat ,
- wykonywanie zabiegów w zakresie ochrony p.poż.

3. Zarządzania wykonywania odstrzału redukcyjnego zwierząt 
łownych na gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód w uprawach 
i plonach rolnych lub dotkliwego uszkodzenia upraw leśnych 
i drzewostanów /art.35 ust.3, pkt 2 ustawy z dnia 17 czerw-



Poz. 53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 7

ca 1.959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie 
łowieckim - Dz.U. z 1973 r. Nr 33,poz. 197, zm. 1.990 r. Nr 31, 
poz. [98 w zw. z art. 73 ustawy o lasach/.

4. Ustalania zadań w zakresie wyrębu drzew, ponownego założenia 
.uprawy leśnej, przebudowy drzewostanu, pielęgnowania 1 och - 
rony lasu oraz nadzór nad ich wykonaniem- w wypadku gdy 

właściciele lasów nie posiadają planu urządzenia lasu /art. 

79 ust.3 pkt 2 ustawy o lasach/.

5. Organizowania zastępczego wykonania zabiegów gospodarczych 
zleconych przez Kierownika Urzędu Rejonowego, płatnych
z budżetu w ramach środków przewidzianych w przepisach 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

6. Prowadzenia legalizacji pozyskanego drewna po wprowadzeniu 
tego wymogu w życie na podstawie odpowiedniego Zarządzenia 

Woj owody.
W wypadku wprowadzenia takiego Zarządzenia, Przejmujący 
nie odpowiada za skutki prawne mogące wyniknąć z narusze­
nia prawa własności osób trzecich w związku z niewłaściwym 

wskazaniem granic własności przez ubiegającego się o lega­
lizację lub naruszenia praw współwłaścicieli do współwlas - 

ności .
§ 3

1, W ramach zadań określonych niniejszym Porozumieniom, 

Przejmujący prowadzi postępowanie administracyjne w I in - 
stancji oraz realizuje uprawnienia wierzyciela w postępowa - 
niu egzekucyjnym w administracji.

2. Podczas nieobecności Nadleśniczego zadania wynikające z zak - 
resn niniejszego Porozumienia wykonuje upoważniony przez 
niego imiennie pracownik Nadleśnictwa.

§ 4

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych należy powoływać się 
na niniejsze Porozumienie.

§ 5

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, związanych ze 
sprawami objętymi Porozumieniem, stosuje się Instrukcję Kan - 
celaryjną, wprowadzoną w życie Zarządzeniem Nr 15 Ministra - 
Szefa Urzędu Rady Ministrów z dn.19 1 ipca 1990 r., w sprawie



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. 53

wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych 
organów administracji rządowej oraz odpowiednio .Jednolity 
Rzeczowy Wykaz Akt, obowiązujący w urzędach terenowych organów 
rządowej administracji ogólnej.

§ 6

1. Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu 
korespondencji dotyczącej zakresu Porozumienia, stosuje 
się pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz ple - 
częć do podpisu - '* z up. Kierownika Urzędu Rejonowego
w Działdowie ”, imię, nazwisko oraz stanowisko służbowe 
upoważnionego do załatwiania spraw.

2. Pracownik upoważniony zgodnie z treścią § 3 ust.2 Porożu - 
mienia korzysta z pieczęć!do podpisu Nadleśniczego usta­
lonej w ust.l z adnotacją "z up.” i podpisem własnym.

§ 7

Odwołania od decyzji administracyjnych wydanych przez Przej - 
mającego rozpatruje Wojewoda Ciechanowski.

§ 8

Przejmujący prowadzi sprawozdawczość zgodną z wymogami Głów -
nogo Urzędu Statystycznego, a raz w roku, w terminie do
15 lutego roku następnego przedkłada Przekazującemu informację 
z zakresu pełnionego nadzoru wynikającego z niniejszego Poro - 
zumlenia.
Rozliczanie z przekazanych środków budżetowych na zadania z 
zakresu powierzonego nadzoru następować będzie w okresach 
kwartalnych do dnia 15-togo po upływie okresu.

§ 9
Zasady i tryb finansowania powierzonych Przejmującemu zadań 
określają uzgodnienia Wąjewody Ciechanowskiego i Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie w powyż - 
szym zakresie,stanowiące integralną część Porozumienia.

§ 10

Powierzający Jost uprawniony do kontroli i oceny prowadzenia 
przez Przejmującego spraw powierzonych niniejszym Porozumieniem.

§ 11

Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony. Za obopólną



Poz. 53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 9

zgodą stron mogą być wprowadzone zmiany do Porozumienia w for - 
mie aneksu, który po podpisaniu przez strony stanowić będzie 

integralną treść Porozumienia.

§ 12

Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za
6 - miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§ 13

Z chwilą wejścia w życie niniejszego Porozumienia traci moc 
Porozumienie z dn.L kwietnia 1992 r. ,zawarto pomiędzy Klerów - 

niklem Urzędu llejonowego w Działdowie a Nadleśniczym Nadleś - 
n 1 c t wa .. L J .U 

§ 14

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Załącznik nr 1

Wyka® lasów 1 gruntów leśnych nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa przekazanych do pełnienia nadzoru nad 
gospodarką leśną przez Kierownika Urzędu Itejononego 
w Działdowie Nadleśniczemu Nadleśnictwa Lidzbark .

Lp. Gmina j Wieś • Pow. w ha.

1 i__j__ 2
-------------- 1_

l 
_ 1 3 t 1

t i
1 t 

t Lid zba rk 1
1 Adamowo 1

1 7,00
i 
i i

1
1
1 Bel k

1
1
1

7 4,49
8
1

1
1 B1 erna ty 1

1 2,00
f
8

1
1 Bry iisk 1

1
4 2,35

1
8

1
1 Clbórz 1

1 37,45
1
11

1
11 1 echanówko

1
11 4,00

i
1

1
1 Dłutowo Nowe 1

1 15,70
1
81

1
11 Dłutowo Staro

1
11 37,58

1
1

1
1 Jam l ei nik 1

1 50,4 7
1
11

8
1i J e I e u 1

11 131,50
8
1

1
1 Kiełpiny 1

1 65,07
S 
l

I
8 K1onowo i

1 18,93
«
I
8

t
1
1 Koty 1

1
23,56



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9ZStr. 10 Poz. 53

1
1

i 
i Marszewnloa i 

i 13,03
1
1
1

i 
i N i o k i 

i
10,19

1
1

i 
i Nowy Dwór i 

i 333,90
1
1
1

1
1
1 Nowy Ziebiń

i 
i 
i

15,94
1
1

1
1 Podoibórz i 

i 7,31
I
1
1

1
1
1

Słup
i 
i 
i

43,46
1
1

1
• Wąplorsk i 

i 93,55
1
1
1

1
11 W]owak 1

1
1

1 ,00
1 1

1 Zalesie 1
1 39,95

t
1
1

1 
(1 Zdrój ek 1

11
13,54

-------------1 __ 1 1
1
1
i

i
1
1

Razem
1
1 J
1

1.081,97
—------Ju

I
1
1 Lidzbark Miasto

1
1
1

1
1
1

18,72

1
1 ■
1

~'ł“
1

1
i

1
easdai

Razem J;
i

JUJOO. G9
MNirfUR«afRWME9re»R8»c&»sK!WHHwix

2 ’ 
t

Rybno 1
1 Gronowo 1

1 17 .00
1 
l ■

1
1
1

Jeglla
1
1
1

12
1
i

1
1
1

Rybno 1
1
1 42,60

1
1

1
1i Prusy ?

1s
13,37

1
1

1
1 Truszozyny 1 

« i 0,00
1
1

1
1 Nowa Wieś 1

1 2,00
1 i 1
1
1

i
1 Naguszewo 1

1 25,6 2
1
1

1
1 Kopaniarze 1

1 13,64
1
1

1
1

Wery 1
1 3,00

t
1

1
1 liar łowiec 1 

I 5,00
1
1
1

1 
i 
!

Koszelewy 1
1
1 23,59

1
1

1
1 brabacz 1

1 l, 00
1
1

1
1i Taczki 1

11 1 , oo
1
1

1
1 koszelewkl u

1 t 7,32
1
1

i
1 Rumian 1

1 5 2,00
t
1
1

1
1 Grądy I

1 4,00
f
1

1
1 Dębleń i

1 39,95
1
1
1

1
1
1 Żablny 1

1 3 l, 00
1
1

1
1 Groszki 1

I 1,00
... . I __ J_

Razem 356,49
.» — MM <— — n > <CM MM aoo **m <*w> mmi -m MM MM MM mm mm «w «■> mi. MM MM MM M> ■». MM MM MM MM «XM MM <M» •_ MMI MM MM MM MIM MM Ml *•*» MM M« MMI —• MM ~~ —M —M M «H» OMl MM «•» «K» —W «M» MM MM •«»»

1 ! I

3 ; Płośnica i
1 Gra 1ewo 1

1 7,00
i 1 1
l 
l

1
1 Gródki 1 

t 5,00
l 
I 
i

1
1
1

Gruszka i
1
I

49,07



Poz. 53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 11

I

I

I 
I

I 
I 
I 
) 
I 
I
I 
ł 
I 
ł 
I 
ł 
I 
I 
I 
I 
f 
I 
I 
• 
I 
I 
•
I 
i 
I 
I 
• 
I 
I 
i 
!

I 
I
I
I 
ł 
I
I
1 
I
» 
ł
I
• 
I
I 
I
I

I
ł 
ł

i 
i 
i 
i 
i

i
Działdowo

i
l
I
l
i
i
l
i
!
I

I 
» 
I 
I 
I 
I 
i 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

n
i
•
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
•
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i 

_L
«
I
I
• 

-U

Jabłonowo 22,24
Mały Łęck 9, 00i f
Murawkl 15,85
Ni ochłońIn 93,32
Płośnica 114,68
Pr ioma 74,29
Przełęk 23, 70
Turza Mała 13,59
Wielki Lęck ! 10,00

Zalesie j 13,56

Raze m 507,34

I
Burkat i 

i 9.00
Filloe

i 
1
1 34.00

Gąslorowo l 
i 2.00

Gnojenko
i 
i i

20, 47

Gno.) no i 
i 36,57

Grzyb!ny
i 
j 
s

7.00

Jankowie© i 
i 3.00

KIęozkowo i 
i

1.00

Komorni ki i 
i 17.00

Kramarzewo
1
11 1.00

Księży Dwór 1
1 2.00

Kras no łąka 1
1; 1 2.00

Llpówka 1
1 3.00

Morznlca 1
1 I 1 .'00

Ni es to,ja 1
1 10.00

Petrykozy i
1i 7 1,80

Pierławk1 i 
i 13,33

Rywoozyny i 
i i 13,00

Ruszkowo i 
i 2,00

Szenkowo i 
i 31,00

Turza Wielka i 
i 2,00

Uzdowo !
1 28,46

Wysoka 1 g 17,00
Zakrzewo 1

1 „1 _
18,00

R a z e i 298,59

Działdowo Miasto
i 
i 
i

17,00

Razem 315,59
SS SS S® — S SS SE 55 « -* SS S5 S3 SS £5 3» S5 S3 S3 SS GS =S« =2 SS SSSSSESSrStSSSSSSirSSSrsraTSSSTSrSSSSZ srsrsrs 5ŁT Tt ra 3ŁS=: = = sssss



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. 53

Razem 1.491,61

» !1 Lubowidz i 
i1 Zieluń l 

i 96.61
B
1
I

1
•
1 Płooiczno

l 
l l 55,6 1

1
1

1
1 Ruda • 

i 82,09
1
1
1

1
•
1

Słnogóra l 
l ■ 222,88

1
11

1
1 Konopaty N-ctwo j 25,87

1
1
1

1
1
1

Lubowidz i 
l a 228,75

1 
I I

1
1 Konopaty Lasy Chłopa.353,75

1
•
1

1
1I GalurnIn 1

l1 44, 18
1
1fi

1
1 Syberła

1 
ł
1

1.68,57
1
1
1

1
1
1

Zdrój ki 1
1i

33,85
1
1

1
1 Dziwy 1

1 1.5,46
1
1
1

1
1
1 Klpiohy 1

11
82,91

•
•

1
1 Pątkl

•
1
1

84,08

S„9_8_t_ą_w_l_ę_n„l_g

Lidzbark 1 m« Lidzbark 1.100,69

Ryba®2 356,49

Płoónioa3 507,34

Działdowo i m. Działdowo 315,59

Lubowidz 1*494,615

Ogółom 3.774,72
Msattasaaannaan«aa«nMainaMaaiani?nH »»*ńa«t»annH.53tia!®ieaoHBaa<®rina=t5MannrataBnaH»i~B-

URZĄD REJONOWY
w DZIAŁDOWIE

kierów: URZĘDU

Haw\



Poz. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 13

54

POR 0 7, ij M i ]<; n I E

zawar te w d ni u .. 22 .

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Nadleśnictwa Dwukoły.

.......... 1994 roku pomiędzy 
dławię i Nadleśniczym

Ma podstawie nrt.40 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej
/ Dz.U. Nr 21 poz.123 / oraz art.5 ustawy z dnia 20 września 19911 
o lasach / Dz.U. Nr 101 poz.444 /, za zgodą Wojewody 
Ciechanowskiego - Kierownik Urzędu Rejonowego w Mławie , zwany 
dalej " Powierzającym ", powierza Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
Dwukoły, zwanemu dalej " Przejmującym ’’ prowadzenie spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.

1. Powierzający przekazuje Przejmującemu prowadzenie nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie rejonu Mława o łącznej 
powierzchni gruntów leśnych wynoszącej 9.639,5 hektarów.

2. Weryfikowanie powierzchni gruntów leśnych objętych nadzorem 
następuje każdego roku do dnia 31 grudnia.

3. Szszegółowy wykaz gmin oraz miejscowości objętych powierzonym 
nadzorem zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego Porozumienia.

§ 2

W ramach prowadzonego nadzoru Przejmujący zobowiązany jest do:

1. Lustracji i kontroli stanu lasów oraz zgodności wykonywanych 
przez właścicieli lasów zabiegów gospodarczych z planem 
urządzenia, lasu , a także informowania właścicieli lasów

o zadaniach wynikających z aktualnego planu urządzania lasu.

2. Nadzoru nad przestrzeganiem przez właścicieli lasów nie sta­
nowiących własności Skarbu Państwa podnoszenia naturalnej 
odporności drzwostanów i zapewnienie ciągłości ich użytkowania 
/ art,9 i 13 ust.l oraz art.34 ustawy o lasach / - w tym:



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. 54

a/ nakazywanie wykonania zadań zawartych w planie urządzenia 
lasu w zakresie:
- ponownego wprowadzenia roślinności leśnej / upraw leśnych / 

w lasach w okresie 2 lat od usunięcia drzewostanu,
b/ przebudowy drzewostanu,
c/ pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony

p.pożarowej w zakresie:
- usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szkodliwe, 

a także złomów i wywrotów,
- wykonywania zabiegów w zakresie ochrony p.pożarowej,

3. Zarządzania wykonywania odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych 
na. gruntach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, w przy­
padku powstania dotkliwych szkód w uprawach i plonach rolnych 
lub dotkliwego uszkodzenia upraw leśnych i drzewostanów
/ art.35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 roku o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim/ Dz. U. z 1973 r. 
Nr 33» poz.197, zm. 1990 r. Nr 34 poz.198 w zw. z art.73 ustawy 
o lasach /.

4. Ustalanie zadań w zakresie wyrębu drzew , ponownego założenia 
uprawy leśnej, przebudowy drzewostanu, pielęgnowania i ochrony 
lasu - oraz nadzór nad ich prawidłowym wykonaniem - w wypadku, 
gdy właściciele lasów nie posiadają planu urządzenia lasu
/ art.79 ust.3 pkt 2 ustawy o lasach /.

5. Organizowanie zastępczego wykonania, zabiegów gospodarczych 
zleconych przez Kierownika Urzędu Rejonowego, płatnych z budżetu 
w ramach środków przewidzianych w przepisach o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji.

6. Przejmujący będzie prowadził legalizację pozyskanego drewna
po wprowadzeniu tego wymogu w życie na podstawie odpowiedniego 
Zarządzenia Wojewody.
W wypadku wprowadzenia takiego Zarządzenia, Przejmujący nie 
odpowiada za skutki prawne mogące wyninąó z naruszenia prawa 
własności osób trzecich w związku z niewłaściwym wskazaniem 
granic własności przez ubiegającego się o legalizację lub narusze­
nia praw współwłaścicieli do współwłasności.

§ 3

1. W ramach zadań określonych niniejszym Porozumieniem Przejmujący



Poz. 54,_____________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9_______________ Str. 15

prowadzi postępowanie administracyjne i wydaje decyzje 
administracyjne w I instancji oraz realizuje uprawnienie 
wierzyciela w postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

2. Podczas nieobecności Nadleśniczego zadania wynikające z zakres 
niniejszego Porozumienia wykonuje upoważniony przez niego 
imiennie pracownik Nadleśnictwa.

§ 4

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych należy powoływać się 
na niniejsze Porozumienie.

§ 5

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych , związanych ze sprnwam 
objętymi Porozumieniem, stosuje się Instrukcję Kancelaryjną, 
wprowadzoną w życie Zarządzeniem Nr 15 Ministra- Szefa Urzędu 
Redy Ministrów z dnia 19 lipce 1990 roku, w sprawie wykonywania 
czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych organów administra 
cji rządowej oraz odpowiednio Jednolity rzeczowy wykaz akt, 
obowiązujący w urzędach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§ 6

1. Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu 
korespodencji dotyczącej zakresu Porozumienia, stosuje się 
pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz pieczęć doff 
podpisu - ” z up.Kierownika Urzędu Rejonowego w Mławie ,' 
imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe upoważnionego do 
załatwiania spraw.

2. Pracownik upoważniony zgodnie z treścią § 3 ust.2 Porozumienie 
korzysta z pieczęci do podpisu Nadleśniczego ustalonej w ust.] 
z adnotacją " z up.” i podpisem własnym.

§ 7

Odwołania od decyzji administracyjnych wydanych przez Przejmu­
jącego rozpatruje Wojewoda Ciechanowski.



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Roz 54

§ 8

Przejmujący prowadzi sprawozdawczość zgodną z wymogami
Głównego Urzędu Statystycznego, a raz w roku w terminie 
do 15 lutego roku następnego , przedkłada Przekazującemu 
informacje z zakresu pełnionego nadzoru wynikającego z niniejszi 
go Porozumienia.
Rozliczanie z przekazanych środków budżetowych na zadania 
z zakresu powierzonego nadzoru następować będzie w okresach 
kwartalnych do dnia 15 -go po upływie okresu.

§ 9

Zasady i tryb finansowania powierzonych Przejmującemu zadań 
określają uzgodnienia Wojewody Ciechanowskiego i Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie w powyższym 
zakresie , stanowiące integralną część Porozumienia.

§ 10

Powierzający jest uprawniony do kontroli i oceny prowadzenia 
przez Przejmującego spraw powierzonych niniejszym
Porozumieniem.

§ 11

Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.
Za obopólną zgodą stron mogą być wprowadzone zmiany 
do Porozumienie w formie aneksu , który po podpisaniu przez 
strony stanowić będzie integralną treść Porozumienia.

§ 12

Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron 
za 6 - miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§ 13

7. chwilą wejścia w życie niniejszego Porozumienia traci moc



Poz. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Sir. 17

Porozumienie z 24 maren 1992 roku zawarte pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Mławie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Dwukoły.

§ 14

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.-

Nadleśnictwa Kierownik• Irzęd.u Rejonowego

styna Cywińska
w

mgr Ewś

Załącznik Nr 1

Wykaz lasów i gruntów leśnych nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa, przekazanych do pełnieniu nadzoru nad 

gospodarką leśną przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Mławie 

Nadleśniczemu Nadleśnictwa Dwukoły.

Lp. Gmina Row. w ha

1 2 3‘

1. Bieżuń 718

2. Kuczbork 728

3. Lipowiec 1013

4. Lutocin 716

5. m. Mława 96

6. Radzanów 599



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. 54

7. Strzegowo 1636,5

8. Stupsk 767

9. Szreńsk 800

10. Szydłowo 1003

11. Wieczfnia 1044

12. Wiśniewo 192

13. Żuromin 326

Razem 9638,5



49



Str. ,20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok 10t>*

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1004 wynosi: 
półrocznie 50 000 zł bez skorowidza 
rocznie 800.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
TlłK O/Ciechanów konto Nr 3TI20I — 2134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo­
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :■
Redakcja :

Wojewoda Ciechanowski
Urząd Wojewódzki w Ciechanowie 
Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha­
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


